De Prescriptionibus in. c. placuit. 1.

90
quod si necessaria est bona fides & qua disputandum est in. c. vigi-
lanti. Et in. c. finj. habet bonae fidei auctoritate scilicet ad
vertendum episcopus etiam alienos inducentis si necessarius est.
& qua disputabitur in. c. & quarta in. c. si diligentij. habet
tertium reversionis fundatur in desertione proprii episcopi si necessa-
ria est possessio & qua disputabitur in. c. cum quibus in. c. illud
j. habet potestatem a die reversionis et proprius reversionis actus
quod potest licet per actum etiam factum ab aliis nati apprehensione potest
transferre. l. quod meo 13. ff. de acq. potest. c. 2. de consuetudine
l. 45. de iura. hodie. l. 3. ff. de lib. 5. opit. sic limitanda leges
aut heredes 22. ff. de acq. potest. l. 1. l. 3. eodem si potest continuationem
interruptio necessaria est. l. 3. ff. de uncap. c. illud ubi disputabitur
j. et h. per tres annos continetur necesse est. et intra eos locum etiam reversionem
proprius episcopus repetere potest non tamen fructus a revertente perceptos quod ut
diximus habet revertens scilicet auctoritate tertium et bona fidei ex
quod fructus lucratur arg. legit in bello. 12. §. si quis servum ff. de capti-
vit. l. 1. c. de militari lib. 12. auth. idem de Nestorianis. & hinc
tunc et cetera ex Baldo Parisiense disputante n. 1. Alciato 100.
h. de i. Pedemont. Craviani. 159. n. 9. maxime ex frequentissi-
ma hodie opinione ex qua sufficit bona fide possidere ut fructus
non restituat. l. bona fidei 43. ff. de acq. rez dominio doctissime in c. 6.
& reind. vend. 2. p. c. 4. n. 5. Meno. de recup. rom. 15. n. 592.
Baldo de i. emphyteutico. q. 13. n. 4. ita tenendum est. vlt. si
tempus necessarium est. h. triennium restituit, et ex cetera ad l. arg.
reoluta post monitionem rex mensibus probatur ex d. c. placuit
h. regulariter s. etiam necessarium sit longinimum 40. annorum
tempus ex d. auth. quas actiones. c. & quarta. c. ad aures
disputandum est. c. illud. c. quod indicante. j. in favore et fidei
reducitur ad triennium ex modo et rex mensis ex d. c. placuit
sicut longum decem et viginti annorum tempus l. c. ius reg. c. de
prescript.

prescripte longi temp. in fauorez Xp. p. triburis illi pendendi
 reducit ad venniuz in d. l. q. agros et ad sex menses in d. l. lo-
 coy in quo dei ueniunt et inde secure obseruanduz e uer-
 tentez habere oia requisita ad legitimaz prescriptionez ne-
 cessariaz et ita absq. difficultate affirmanduz erit et x. coim
 traditiones ius singulare dup taxat nimit fauore fidei inte-
 foris reductione ex longissimo. 45. annoz ad breuissimuz
 triennij et sex mensiuz ut q. s. p. b. p. lineant et coi in d. c. pla-
 cuit et oib. h. magis placet ut diximus ad i. arg. Quorum
 siuz iudicio uideretur maximaz ea interpretatio di-
 uinationez stinet. Un. uerionuz ee arbitror in unoquoz
 tx suaz prescriptionez alituz sicut in d. l. q. agros et in
 d. l. lo. coy. et placit ex reg. i. q. ex litera stat. h. et in d.
 c. placuit diuersaz ee. species neq. aliqua ex rae. alte-
 raz ex altera dependere imo p. riu. ee. separataz. 2. q. ne
 quai no. pot. tx in d. c. placuit ee. temp. priores et suaz uirtute for-
 maz absq. uenniuz notitia ut stat ex scilio Militano. c. 29. Mile-
 uitanuz autz celebratus fuit sub Inocen. i. ectaz regente ab
 anno. 404. ad annuz. 413. et congregatus fuit anno. 413. ubi do-
 cuit precedente p. p. i. monitionez uertentes sex mensib. lo-
 coy prescribere si autz p. prius deinde placet hereticoz inducia
 uertentes p. quante ipis p. p. i. diligentiaz ut heretici in
 suis tenorib. securi p. uerent locus p. p. uo restituat. ita. l.
 homo scilioz fol. 308. nouissimuz impulsionis ap. p. placit neq.
 autz tx sumit ex scilio Africano sub Bonifacio i. ectaz re-
 gente ab anno 421. ad annuz. 424. ut stat ex eodez i. homo
 fol. 339. canone. 26. in quo ad literaz neq. tx refert uertentes
 triennio prescribere absq. alia monitionis neq. sex mensiuz
 relationez. uterq. tx suaz stinet ut diximus formaz et di-
 uersaz temporis prescriptionez. 3. q. uiz in scilio Africano

De Prescriptionibus in c. placuit. i.

referantur multa ex Africanis celsij decreta antea sparsa
in posteriusq; obseruanda ut uideat ex ipsius celsij pro et uera
interpretatione et in canone. 24. referat presertim celsij
Militarianus et canone 26. ut diximus noua nri ex ustitu-
tio sponat statim canone 23. referat ad literas decretus
Militariani. 24. id est ustitutio d. c. placuit. Unde facile uin-
centur s. relati dii putantes et prioritate q. prius fuerat Mi-
litarianus id ordo scripturarum in Africano presertim nri ex ustitu-
ti posteriori corrigat prior nri ex ustitu-^{ta.} canone. 26. corrigat a capi-
tulo placuit ex canone 23. id hoc plane ineptum fuit no-
uaz nri ex ustitutionez post octo lineas corrigi que uerissi-
mus e. a celsio utraq; uerituz decisionez tanquam diuer-
saz et uia in specie obseruandaz. 4. aptius probat ex nro
ex q. uq; ad literas referat ex d. canone 26. celsij Africanie
euz uerituz Greg. 9. post. 300. annos in hac uerituz decreta
suz spulatione uerituz biennio prescribere abiq; aliamo-
nitionis u. sex mensiu relatione clare uoluit hanc pres-
cribendi formaz tanquam frequentiorz placere et inde ei-
dez prescriptioni s. aliud adijcere ex parte repugnat Greg. 9.
menti et literaz et d. nri ex ustitu-^{ta.} directe aliaz monitionez u. te-
pus requirit. 5. probat ex uera interpretatione d. l. qui agros
et l. locoz agrum et Imperatores et Res. agros de uentor uis.
tributarios ad culturaz reducere cura uent totus ed. et
in. l. l. tunc mihi immunitatez indulgerent nempe biennio
colentes tributa no soluturos et in. l. 2. tertios obligarent
possessores deniq; in d. l. q. agros colentes uenno prescribere
et in l. locoz rex mensib; rescriberunt u. uera inter-
pretatio e. d. ueteres colonos monito id e. p. edicaz uocato
sufficere rex menset in d. l. locoz gra. i. et car. d. non
uocato regi uenno ut in d. l. q. agros gra. fin. Bart. Palij
Ioan. D.

si bona essent eorum mortuorum episcopi administrarentur a capitulo arg. l. si coeque ff. quemad. rerum. amit. ita accipie-
da e. gta fin. et eor Innoc. Hacten. Ioan. Andrez Anto-
nij Abb. n. 2. et 4. Felini. 9. Parisij. u. Alex. 23. h. Sob. in prac-
ticis. c. 24. n. 2. et 3. Un. idem e. in quo cum q. alio iuris im-
pedimento. c. et quarta. c. ex transmissa. c. cum vobis. c. au-
ditij. imo et impedimento facti ut ff. de leg. licet iure civili
3. m. iudicat l. v. n. 34. in fine cum gl. seq. ff. de servitutib. rustici-
corum Bart. in d. l. v. n. 34. et eor ex dem. pedemio Octaviani-
us et Mart. Ant. Bobio de statutariis prescriptis 19. in pro-
et gta. 21. n. 34. ut late disputandum e. in d. c. ex trans-
missa soluitur arg. et ex

Ad. l. in. c. Nihil. cum scandalo. 2.

Summa

Preslati taciturnitas eorum non nocet donec prescriptus sit.
Pro hac dubitandi i. sic arg. Preslati taciturnitas eorum non
et et ante quam prescriptus sit h. elegans in. c. placuit
16. q. 3. et in. c. l. i. proximo q. 2. n. 1. et 2.
2. res eorum in uasari vel iniuste detentis non exigere ini-
quum e. c. in canonibus. 57. b. iniquum q. 1. et sacrilegum e.
16. q. 1. nec impedit iuramentum. c. 2. Et in. c. idem pro vita
de scandalo iniquitate vel peccatum Preslati committere non
debet. c. 2. Et noui de nuncia. q. Preslati nec pro scandalo
taccere pot. ~~~~~
3. Preslati taciturnitas in ipsa prescriptione nocet eorum
c. et quarta cum rego c. si diligentij. q. 1. et antequam presi-
criptus sit eorum noxia prescriptio e. ~~~~~
Ipsa non obit. 3. h. resp. D. Greg. Decidendi raeq. in pro explicando
nihil cum scandalo nihil cum forali receptu est. qz scandalum

vitate

vitare Christiano homini suenire certum e maxime autz ectz
 puz lani et psonis Mathsi. 19. 23. Pauli ad corinthios 1. c. 3. c. illa
 12. d. c. cauendum 10. q. 3. cum allegatis a gta. 1. c. nisi cum puz de
 renunciatione c. Deum q. d. vit. et honor. cler. c. cum tentamur 6. d.
 puz bendis cum alijs. inde D. Greg. lib. 2. epistola. 96. rescipuit Ita-
 liz Patricia iniuste detinenti redditus portoliz parimoniz vio-
 lenter ablatuz quaz iam p. monuerat vt restitueret ea tuz resti-
 tutionez differeute itez ortati ne putet Pontificus cilenzio
 et dissimulatione plus iuzi sibi aquirere et vt uiat rez esse
 ectz ipuz tuz tacere et statim no exigere ne scandaliz puz
 beret ipuz Italia Patricia et alijs rez ectz inuasoribus et id circo
 sicut puz vitando scandalo iuzi regulas et puz infringi int. adue-
 tuz e. l. equirimuz. 6. in pro. ff. de usufructu. c. 1. de requestra. p. o. i.
 c. ad aures de temporibz ordinationuz cum relatu a coi et Felino
 triginta et tres casus referente in pro. ff. ita ad vitanduz scan-
 daluz Greg. Italiz Patriciaz iudicio no spellere Pontificuz
 dignitatis suzqz Maiestatis dignuz existimauit et sic tacere
 et no exigere maluit et ad hoc ner tuz ubiqz celebris e. cum
 gta. 1. et fin. et coi. Innocentij et vuz ex Abb. Felino. Parisi et
 Alex. in pro. ff. D. Thoma. 2. 2. q. 43. art. 2. 7. et 8. Caietanuz
 6. Hadrianuz quotlibet 1. d. d. iuz. et iuz. lib. 4. q. 1. art.
 2. 6. in reg. peccatuz in pro. n. 3. Nauar. c. 14. n. 23. et 44. cum
 relatu a Tiberio Deciano n. 14. et 72. vol. 3. a Fran. Buratto
 n. 232. et 3. 6. vol. 3. cum alijs ad. 2. cuius rationis rad. e. duo
 mala scire, alteruz rez ectz no repetere, Allezuz scanda-
 lo cam dare de duobus tuz malis minimuz eligere debemus
 c. nerui. c. duo mala. 13. d. vit. cum D. Thoma. in q. d. 23. q. 1.
 ubi Soto art. 1. et alijs. 1. minus tuz maluz Greg. arbitrari petiti-
 nez differe quaz scandali cam dare. Un. Caietanuz ea rae o-
 pinari potuine Gregoriz rez ectz penes Italiz Patriciaz oino